國立東華大學榮譽教授推薦表
	被推薦人
	姓名

	教授資格
審定
	□有，證書字號：＿＿＿＿＿
□無，未經審定。

	生日
	民國      年      月     日
	性別

	擬聘榮銜
	□榮譽教授　　□榮譽講座教授　　□榮譽特聘教授

	推薦人
	□一、由系所教師評審委員會推薦(檢附系、院教評會會議紀錄)。
□二、由院長推薦(檢附院教評會會議紀錄)。
□三、由三位校教評會委員連署推薦，簽章：____________、_____________、＿＿＿＿＿＿
□四、由校長推薦。

	適用條款
	應具備下列條件之一：
□一、曾任本校校長，對本校校務之規劃、建設與推展，著有貢獻。
□二、在本校擔任專任教授六年以上，曾任本校講座或特聘教授，或在各專業領域有特殊成就。
□三、在本校擔任專任教授十二年以上，曾兼任行政職務，在教學、研究、服務工作貢獻卓著。
□四、國內外在各專業領域中著有成就及崇高聲譽之學者、專家。

	被推薦人重要經歷
	服務機關(構)
	職稱
	任職起訖年月

	（請自行增減）

	民國   年　月至　 年　 月

	民國   年　月至　 年 　月

	具體貢獻(著作)
或特殊成就
（檢附佐證文件）
	填寫說明：請分點列舉並請檢附佐證文件。
（範例）一、具ＯＯ重大成就，…。（如附件1）

	授課情形
	· 一、預計____學年度第___學期開課；□無開課。
· 二、預計____學年度第___學期指導研究生論文；□無指導。

	系所(中心)主管或
教評會召集人簽章
	院長或主任委員
簽章
	教務處審核
	人事室審核

	擬：提校教評會審議，並以通過之年月為禮聘年月。

	　　　年　月　日
　學年度第　學期
第　次教評會結果
□通　過
□不通過
	年　月　日
　學年度第　學期
第　次教評會結果
□通　過
□不通過

	敬陳校教評會主席

	敬陳校長

【備註】一、依本校榮譽教授設置辦法，榮譽教授之職責與權利：
（一）得受邀參與本校各項學術研究計畫，或提供研究諮詢、指導。
（二）得受邀擔任一般授課、專題講座，或提供教學諮詢、指導。
（三）得受邀參與行政單位會議，提供校務諮詢、指導。
[bookmark: _GoBack]（四）得視實際需要申請使用本校各項空間與設備，其審核程序依本校現行法規簽請校長酌情禮遇辦理。
前項衍生之授課鐘點費、演講費、諮詢指導費及使用各種設備之收費，均依本校規定辦理。
二、推薦人非屬第一款(系所推薦)或第二款(院長推薦)者，本表得逕提教務處審核程序辦理。1071023修訂本表